REQUERIMENTO Nº  DE 2021

(Do Sr. Professor Israel Batista  e outros)

         Senhor Presidente,

      Solicito a inclusão de coautoria dos Deputados Federais que subscrevem
este Requerimento ao PL nº 1.540/2021 que “Institui a Política de Bem–Estar,
Saúde e Qualidade de Vida no Trabalho e Valorização dos Profissionais da
Educação.”

Sala das Sessões,      de            de  2021.

Deputado PROFESSOR ISRAEL BATISTA

*C
D2

12
33

05
27

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professor Israel Batista e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212330527100

Requerimento
(Do Sr. Professor Israel Batista )

Solicito a inclusão de coautoria

dos Deputados Federais que subscrevem

este Requerimento ao PL nº 1.540/2021

que “Institui a Política de Bem–Estar,

Saúde e Qualidade de Vida no Trabalho e

Va lo r i zação  dos  Pro f i ss iona is  da

Educação.”

Assinaram eletronicamente o documento CD212330527100, nesta ordem:

 1  Dep. Professor Israel Batista (PV/DF)

 2  Dep. Célio Studart (PV/CE)

 3  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 4  Dep. General Peternelli (PSL/SP)

 5  Dep. Danilo Cabral (PSB/PE)

 6  Dep. Raul Henry (MDB/PE)

 7  Dep. Professora Dorinha Seabra Reze (DEM/TO)

 8  Dep. Idilvan Alencar (PDT/CE)

 9  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

 10  Dep. Luisa Canziani (PTB/PR)

 11  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

 12  Dep. Geninho Zuliani (DEM/SP)

 13  Dep. Mariana Carvalho (PSDB/RO)

 14  Dep. Enrico Misasi (PV/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professor Israel Batista e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212330527100